
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 
zastoupená
bankovní spojení:

(dále jen „prodávajíce“)

a

BERTA group s.r.o.
Pod duhovkou 268/71
Plzeň-Lhota 30100
IČ: 29160391
DIČ: CZ29160391
Jednající jednatelem

(dále jen „ kupující“) 

dále společně nazývané smluvní strany, uzavřely ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

Kupní smlouvu č. 572/2021/PMDP

následujícího obsahu:

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předat kupujícímu jeden kus níže uvedeného vozidla 
FORD TRANSIT CONNECT

registrační •.. 
značka • typ vozidla VIN vozidla

4P95386 Nákladní WF0UXXTTPUBL37375

(dále jen „vozidlo“), a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnických práv k tomuto vozidlu.

2- Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího dle podmínek uvedených v této smlouvě převzít 
a uhradit za ně prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem stanoveným v článku IIL této 
smlouvy.

1



 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

II. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že vozidlo odevzdá kupujícímu na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu, v parkovacím domě Rychtářka, Truhlářská 5, Plzeň nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak.

2. Smluvní strany se zavazují, že konkrétní termín předáni a převzetí vozidla stanoví bez 
zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy a po připsání kupní ceny a částky uvedené v čl. 
IIL odst. 4 této smlouvy na účet prodávajícího.

3. Předávací protokol musí obsahovat identifikaci prodávaného vozidla, (registrační značku a 
VIN), seznam dokladů, jimiž je vozidlo vybaveno, popis technického stavu a podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Po zaplacení kupní ceny a částky uvedené v čl. III, odst. 4 této smlouvy se prodávající zavazuje 
zajistit provedení zápisu změny vlastníka vozidla v registru vozidel z prodávajícího na 
kupujícího. Za tímto účelem kupující udělí prodávajícímu na výzvu plnou moc, nedojde-li 
k zápisu za přítomnosti obou smluvních stran.

III. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena vozidla je sjednána v souladu se zákonem č, 526/1990 Sb., o cenách, dohodou 
smluvních stran následovně:

registrační 
značka typvozidla / ,ý -.■ ■■■■■( ' cena včetně DPH /

4P95386 Nákladní 84.700,- Kč

2, Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu vozidla ve výši 70.000,- Kč bez DPH, 
tedy v celkové výši 84.700,- Kč včetně DPH (slovy osmdesátčtyřiti sic sedm set korun českých) 
na účet prodávajícího na základě daňového dokladu - faktury.

3, Společně s kupní cenou se kupující zavazuje prodávajícímu uhradit v souvislosti s převodem 
vlastnického práva k osobnímu vozidlu částku ve výši 540,- Kč odpovídající poplatku za 
provedení evidenčních kontroly vozidla a částku 800,- Kč odpovídající správnímu poplatku za 
zápis změny vlastníků vozidla, tedy celkem částku 86.040,- Kč.

4. V případě, že nedojde dle předchozích odstavců 2 a 3 k úhradě kupní ceny a částky 1.340,- Kč 
kupujícím nebo jejich části ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn vozidlo kupujícímu 
nepředat, čímž se prodávající neocitne v prodlení se splněním povinnosti odevzdat vozidlo a 
poskytnout součinnost v rámci předání dle čl. 11. této smlouvy.

5. Daňový doklad bude vystaven na kupní cenu vozidla i na všechny výše uvedené poplatky na 
základě podepsaného předávacího protokolu a kromě zákonem stanovených náležitostí bude 
obsahovat specifikaci prodávaného vozidla (registrační značku a VIN) a kopii oboustranně 

2



 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

podepsaného předávacího protokolu. Dnem zdanitelného plnění je den připsání finančních 
prostředků na účet prodávajícího.

6- Pro jřřp^ž^d, že kupující bude v prodlení s úhradou l^up^iíí ceny nebo částky uvedené v odst. 4 
tohoto článku nebo jejich částí po dobu delší než 30 kalendářních dnů, je prodávající oprávněn 
od této smlouvy odstoupit.

IV. Technický stav předmětu smlouvy

1. Kupující prohlašuje, že je mu známi technický stav vozidla, včetně všech jeho součástí 
a příslušenství a že si vozidlo před uzavřením této smlouvy a převzetím řádně s odbornou péčí 
prohlédl a přesvědčil se o stavu vozidla, jeho vlastnostech, funkčnosti či případné nefunkčnosti. 
Kupující současně bere na vědomí, že vozidlo je prodáváno ve stavu, jak stojí a leží s tím, že 
technický stav vozidla včetně jeho závad a nedostatků je popsán v příloze této smlouvy.

2. Smlunu strany íímto výslovně seednávají , že lop^ujccí nemá práva z vadného plnnní ve smyslu 
ustanovení § 2099 a násl. občanského zákoníku; prodávající neodpovídá a nebude odpovídat 
kupujícímu za případné vady, technické vady a nedostatky, které by se na vozidle objevily nebo 
vznikly po jeho prodeji a převzetí kupujícím. Kupující se zavazuje, že případné technické vady 
a nedostatky, zjištěné po koupi a převzetí vozidla, odstraní sám a na své vlastní náklady a tyto 
nebude uplatňovat na prodávajícím.

3. Kupující uzavřením této ve smys! ustanovení § 1916 ods.. 2 občanského zákoníku
prohlašuje, že se vzdává veškerých práv z případných vad předmětu koupě. Stejně tak se 
kupující vzdává práva na náhradu škody, vznikla-li by mu v důsledku případných vad předmětu 
koupě.

V. Závěrečná ustanovení

1. Vlastnické právo k vozidlu přecháa n.a kupujícího dnem új^;^:n<^]^o kupní ceny na účet
prodávajícího. V tento okamžik přechází na kupujícího též nebezpečí škody na vozidle.

3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se použijí příslušná ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb„ občanského zákoníku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého uzavření a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že prodávající je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen 
„smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

3



 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že smlouvu uveřejní v smluv
prodávající, a to ve verzi pro uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství dle občanského zákoníku a bude v celém svém rozsahu nejpozději do 30 dnů 
po podpisu této smlouvy zveřejněna.

Příloha č. 1 - Technická specifikace vozidla

4



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Plzeňské městské .^5^513 
dopravní podniky ^WÍiUrfl

Příloha č.í -- technická specifikace vozidla

Vozidlo (registr. Značka) 
druh vozidla;
tovární značka, typ: 
rok výroby: 
výrobce;

Motor
Palivo;
Max. výkon:
Zdvihový objem:
VIN:

Karoserie
druh;
barva:
počet míst k sezení: 
spojovací zařízení;

Rozměry
délka x šířka x výška vozidla; 
rozvor:

Hmotnosti
provozní:
největší povolená:

Kola
kola a pneumatiky-přední; 
kola a pneumatiky-zadní;

Brzdy
provozní: 
parkovací: 
ABS: 
převodovka:

Ostatní
Nejvyšší povolená rychlost:

STK a Emise do: 08.06.2023 
Stav tachometru:

4P95386
nákladní automobil skříňový 
Ford Transit connect 
2011
Ford werke GMBH SRN

NM
55/4000 ot. min -1
1753 cm3
WF0UXXTTPUBL37375 

nákladní skříňový 
Bílá frozen
2
ne

4571 mm x 1795 mm x 1982 mm 
2912 mm

1512 kg
2260 kg 

6 J X 15 H2 ET 52,5, 195/65 R15 95Q
6 J X 15 H2 ET 52,5, 195/65 R15 95Q

ano
ano
ano 
manuální

142 km/h

61900 Km




